Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 11 »  сентября  2013 г.                               №809

 О внесении изменений в постановление администрации
городского округа – город Галич Костромской области
от 23 августа 2011г. № 703 «Об утверждении Положения
 о дошкольном  образовании в городском округе город Галич
Костромской области»
(в редакции постановления администрации городского округа-
город Галич Костромской области № 669 от 26.07.2013г.)

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации
от 04.05.2011г.  Пр- 1227

постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа-
город Галич Костромской области от 23 августа 2011 г. № 703 « Об
утверждении Положения о дошкольном образовании в городском округе город
Галич Костромской области» (в редакции постановления администрации
городского округа-город Галич Костромской области № 669 от 26.07.2013г.),
дополнив абзац 4 статьи 7 главы 2 Положения текстом следующего
содержания:
«-детям  одиноких  малообеспеченных  родителей,  находящихся  в  трудной
жизненной ситуации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации городского округа-
город Галич Костромской области                                 А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ